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BEAUTY ELIXIR Immuno 30 x 5 g FITNESS AUTHORITY
 

Cena: 142,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS AUTHORITY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSUPLEMENT NOWEJ GENERACJI WSPIERAJĄCY ODPORNOŚĆ!Liposomalna technologiaFarmaceutyczna jakośćNajwyższa
przyswajalnośćW sezonie jesienno-zimowym oraz zimowo-wiosennym powinniśmy szczególnie zadbać o układ odpornościowy. Wśród
wielu dostępnych na rynku suplementów diety na odporność ciężko wybrać ten, który zapewni najlepsze działanie. Warto skorzystać z
najskuteczniejszego rozwiązania, jeśli chodzi o przyswajalność – innowacyjnej technologii liposomalnej.Produkt FA Nutrition Beauty
Elixir Immuno to suplement diety wspierający odporność organizmu człowieka, który zawiera w swoim składzie skuteczne dawki
witaminy C i D3, kurkumę, olej z rokitnika, cynk i piperynę. Produkt jest w pełni naturalny – nie zawiera żadnych konserwantów i
wypełniaczy, alkoholu i heksanu, sztucznych barwników i aromatów ani dodatku cukru i słodzików. Najważniejsze jest jednak
zastosowanie unikatowej na skalę światową, innowacyjnej technologii liposomalnej, która pozwala na maksymalne wykorzystanie
aktywnych składników przez organizm człowieka po spożyciu suplementu.CZYM JEST TECHNOLOGIA LIPOSOMALNA?Badania nad
technologią liposomalną prowadzone są od lat 60., kiedy odkryto, że fosfolipidy mogą tworzyć w wodzie zamknięte, dwuwarstwowe
struktury. Otworzyło to możliwość poszukiwania metod na dostarczanie substancji aktywnych bezpośrednio do konkretnych komórek
człowieka.Liposomy składają się z mikroskopijnego pancerza rozpuszczalnego w tłuszczach, otaczającego składniki rozpuszczalne w
płynie. Swoją budową w przekroju przypominają kurze jajko. Technologia ta charakteryzuje się działaniem celowanym – liposom
dostarcza odpowiednie stężenie do miejsca docelowego, chroniąc zamknięte w nim substancje podczas transportuOznacza to
maksymalizację wchłaniania składników odżywczych, bez wcześniejszego rozpadu (np. w żołądku) – dzięki odporności na działanie
enzymów, soków trawiennych i flory jelitowej . W przeciwieństwie do tabletek czy kapsułek, zapewniają utrzymanie stałego poziomu
substancji aktywnych, a dodatkowo – w odróżnieniu od tych pierwszych – pozbawione są wypełniaczy. Dzięki swoim właściwościom
znajdują zastosowanie zarówno w medycynie, jak i dermokosmetyce.JAK SUBSTANCJE ZAWARTE W BEAUTY ELIXIR IMMUNO
WPŁYWAJĄ NA NASZ ORGANIZM?Technologia liposomalna pozwala na efektywne dostarczanie substancji aktywnych, zawartych w
preparacie FA Nutrition Beauty Elixir Immuno. Co właściwie transportują wykorzystane liposomy:Witamina C - wśród jej licznych
właściwości można wymienić, że jest korzystna dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego (przyjmowanie witaminy C
może zmniejszyć częstotliwość występowania i czas trwania infekcji ), wykazuje pozytywny wpływ na układ krwionośny, uczestniczy w
syntezie kolagenu, chroni komórki przez stresem oksydacyjnym ;Witamina D3 - wspiera m.in. funkcjonowanie układu
immunologicznego, reguluje poziom wapna i fosforu ;Olej z rokitnika - zawiera ogromną ilość związków bioaktywnych, takich jak:
flawonoidy, likopen, karotenoidy, fitosterole, kwasy organiczne, wielonienasycone kwasy tłuszczowe oraz aminokwasy i witaminy,
posiada właściwości antyoksydacyjne, pozytywnie wpływa na układ krążenia ;Kurkuma - pomaga w leczeniu stanów zapalnych, ma
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właściwości antyoksydacyjne, wspiera układ odpornościowy ;Cynk – jest jednym z najważniejszych tzw. pierwiastków śladowych.
Suplementacja nim pozwala na wsparcie prawidłowego stanu skóry, kości, narządu wzroku i układu immunologicznego ;FA NUTRITION
BEAUTY ELIXIR IMMUNO TO INNOWACYJNA SUPLEMENTACJA JUTRA, KTÓRA DOSTĘPNA JEST JUŻ DZISIAJ DLA TWOJEJ
ODPORNOŚCI.FA Nutrition odpowiadając na potrzeby współczesnego rynku stworzyło produkt wyjątkowy – dzięki zastosowaniu
technologii liposomalnej wszystkie składniki aktywne nie są narażone na rozpad czy utratę właściwości w żołądku lub jelicie. Pozwala to
w 100% wykorzystać zawarte w produkcie – w pełni naturalne, uznane za bezpieczne – składniki i cieszyć się efektami suplementacji.
Skład został dobrany tak, aby zapewnić synergizm działania.Beauty Elixir Immuno nie zawiera glutenu, jest też odpowiedni dla wegan –
sprawia to, że bez obaw można się cieszyć jego dobroczynnymi właściwościami.Sposób użyciaSaszetkę należy otworzyć w
oznaczonym miejscu i bezpośrednio spożyć. Nie ma konieczności popijania wodą.Składwoda oczyszczona, nośnik: fosfolipidy z
lecytyny słonecznikowej, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina C (L-askorbinian sodu i kwas L-askorbinowy), ekstrakt z
kłącza kurkumy DER 5:1 (Curcuma longa L.) standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów (w tym 93% kurkuminy), olej z rokitnika
(Hippophae rhamnoides L.) standaryzowany na zawartość 30% kwasu alfa-linolenowego, stabilizator: guma ksantanowa, ekstrakt z
owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum L.) standaryzowany na zawartość 98% piperyny, cynk (glukonian cynku), witamina D
(cholekalcyferol).
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